АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.10.2019                                                                                                                   №  355
О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка

        В соответствии со ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации поселка Балакирево от 26.02.2015 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности»,

                                                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 33:01:001807:713, площадью 31 (тридцать один) кв.м, местоположение: Владимирская обл., р-н Александровский, МО п. Балакирево (городское поселение), п. Балакирево, ул.Совхозная у дома №1, категория земель - «земли населенных пунктов», разрешенное использование: гаражные кооперативы, гаражные сооружения, места долговременного хранения автомобилей. Форма подачи предложений о цене открытая.

      2.Определить:

2.1. начальная цена (ежегодная арендная плата) – 1454 рубля 20 копеек

2.2. размер задатка- 363 рубля 55 копеек

2.3. «шаг аукциона» - 43 рубля 63 копейки.

      3. Определить организатором аукциона на право заключения договора аренды земельного участка Муниципальное казенное учреждение «Дирекция жизнеобеспечения населения».

      4. Муниципальному казенному учреждению «Дирекция жизнеобеспечения населения».

4.1. подготовить и провести аукцион на право заключения договора земельного участка;

4.2.заключить с победителем аукциона договор аренды земельного участка сроком на 3 года.

4.3. обеспечить официальное опубликование извещения о проведении аукциона в средствах массовой информации, а также размещение на официальном  сайте: www.torqi.qov.ru  в срок не менее за 30 дней до даты проведения аукциона.

      5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка Балакирево.

 6. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава администрации                                                                                                      И.В.Павлов